presentibus sic omni specie corruptionis procul ejecta in prssmissis contra dictum

archipresbyterum tam fideliter prosequaris processum quod inde Deo placens

honori ordinis tui deservias et apud nos qui dicti uegotii plenam habemus fidem

et notitiam dignas tibi laudes valeas vindicare. Datum apud Monasterium Re-

galis Vallis die 10 mensis Martii 4 Indict (1303).—Noviter autem f\xcta nobis

assertio continebat quod memoratus arcbipresbyter ad vomitum rediens in ejus-

dem hsereticae pravitatis laqueum est relapsum, quod si veritate fulcitur de tanta

profecto obstinatione turbati devotionem tuam attenta exhortatione requirimus

ut tam ex processu dicti preedecessoris tui contra dictum archipresbyterum ab

olim habito quam habendo per te ut cupimus denuo contra eum meritis (?) sive

indagine in prsedictis sic tuse disciplinse virga in dictum archipresbyterum pro-

inde desseviat aspere ut impunitate non gaudeat hostis fidei ortliodoxfE. Tuque

propterea digna apud Deum et nos laude attolaris. Datum Neapoli apud Bar-

tholomasum de Capua militem Logothetam et Prothouotarium Regni Sicilise

anno Domini 1307 (1308) die ultimo Augusti, 6 Indict. Regnorum nostrorum

anno 24.
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XIII.

Oath of the Doge of Venice in 1249.

(Archivio di Venezia. Codice ex Brera No. 277.)

Promissio Domini Marini Mauroceno.

In nomine dei eterni amen. Anno ab incurnatione domini nostri Jesu Christi

millesimo ducentesimo quadragesimo nono meuse Junii die terciodecimo intrante

indictione septima Rivoalto. In palatio ducatus Veneciarum feliciter amen. . . .

Ad honorem dei et sacrosancte matris Ecclesie et robur et defensionem fidei ca-

tholice studiosi erimus cum consilio nostrorum consiliariorum vel maioris partis

quod probi et discreti et catholici viri eligantur et constituantur super inquiren-

dis hereticis in venecia. Et omues illos qui dati erunt pro hereticis per dominum
Patriarchum Gradensem, Episcopum Castellanum vel per alios episcopos joro-

vincie ducbatus Veneciarum a Grado videlicet usque ad caput aggeris comburi

faciemus de consilio nostrorum consiliariorum vel maioris partis ipsorum. . . .

Ego Marinus Maurocenus Dei gratia Dux manu mea subscripsi.

Capitulaee super Pataeenis et Usurariis (1256).

(Dal Registro intitulato, Capitolari di piu Magistrati riformato nell' anno 1376.

Miscellanea Codici, No. 133, p. 121.)

Item juro quod amodo usque ad unum annum et per totum ipsum annum
simul cum meis vel cum altero eorum studiosus ero bona fide sine fraude ad